
13 - 17 октября 2018 года

г. Сочи, Краснодарский край

2018

Женщины

теннису

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КУБОК 

РОССИИ
по настольному 

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ



13 окт ДЕНЬ ПРИЕЗДА

приезд участников соревнований

14:00-20:00 опробование игровых площадок, тренировочное время

18:00 совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

14 окт

10:00 Женщины, групповой этап (1 тур)

11:45 Мужчины, групповой этап (1 тур)

14:00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

15:00 Женщины, групповой этап (2 тур)

17:00 Мужчины, групповой этап (2 тур)

15 окт

10:00 Женщины, групповой этап (3 тур)

12:00 Мужчины, групповой этап (3 тур)

15:00 Женщины, финальный этап (1/4 финала)

17:00 Мужчины, финальный этап (1/4 финала)

16 окт

10:00 Женщины, мужчины, финальный этап (5-8 место)

13:00 Женщины, мужчины, финальный этап (1/2 финала, 7-8 место)

15:30 Женщины, мужчины, финальный этап (1/2 финала, 5-6 место)

17 окт

10:00 Женщины, финал (1-2 место)

12:30 Мужчины, финал (1-2 место)

15:00 ЗАКРЫТИЕ СОРЕВНОВАНИЙ, НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

Главный судья - судья МК (ССВК) Терешкин Н.П. (г. Москва)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Александров А.В. (г. Казань)

КУБОК РОССИИ-2018
по настольному теннису

13-17 октября 2018 года, г. Сочи

РАСПИСАНИЕ



Время
Продолжите

льность
Вид программы Стол 1 Стол 2 Стол 3 Стол 4 Стол 5 Стол 6 Стол 7 Стол 8

10:00 1:45 Ж (группы) 1 (1-3) 2 (1-3) 3 (1-3)

11:45 1:45 М (группы) 1 (1-3) 2 (1-3) 3 (1-3) 4 (1-3)

13:30 0:30

14:00 0:30

14:30 0:30

15:00 2:00 Ж (группы) 4 (1-2) 1 (1-2) 2 (1-2) 3 (1-2)

17:00 2:00 М (группы) 4 (1-2) 1 (1-2) 2 (1-2) 3 (1-2)

19:00 окончание

10:00 2:00 Ж (группы) 3 (2-3) 1 (2-3) 2 (2-3)

12:00 2:00 М (группы) 3 (2-3) 4 (2-3) 1 (2-3) 2 (2-3)

14:00 1:00

15:00 Ж (фин.этап) 1/4 1/4 1/4 1/4

17:00 М (фин.этап) 1/4 1/4 1/4 1/4

19:00 окончание

Ж (фин.этап) 5-8 5-8

М (фин.этап) 5-8 5-8

12:00 1:00

13:00 2:30 Ж (фин.этап) 1/2 1/2 7-8 7-8

15:30 2:00 М (фин.этап) 1/2 1/2 5-6 5-6

17:30 окончание

10:00 2:30 Ж (фин.этап) Финал

12:30 2:30 М (фин.этап) Финал

15:00                              

(по 

окончании)

Перерыв, разминка

2:00

2:0010:00

Закрытие соревнований, награждение победителей и призеров

16.10.2018

17.10.2018

14.10.2018

Подготовка к открытию соревнований

Разминка

15.10.2018

Торжественное открытие соревнований

Перерыв, разминка



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 НОСКОВА Яна 1717 Москва 02.02.1994 МСМК Саргсян Д.Ф.

2 ПРОХОРОВА Юлия 1707 Москва 15.07.1987 МС Вишняков В.Н.

3 ТИХОМИРОВА Анна 1663 Москва 04.12.1984 МСМК Крутов А.А.

4 МАЛАНИНА Мария 1648 Москва 13.02.1998 МС Крутов А.А.

5 ФЕТЮХИНА Маргарита 1637 Москва 24.07.1988 МС Саргсян Д.Ф.

5087 Тренер команды: Крутов Адрей Анатольевич

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 САВЕЛЬЕВА Антонина 1682 Казань 15.04.1986 МС Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

2 БЛАЖКО Анна 1648 Казань 02.09.1994 МС Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

3 АБАИМОВА Елена 1635 Казань 11.07.1976 МС Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю., Власов С.Ф.

4 ШАДРИНА Дарья 1451 Казань 06.05.1999 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

5 ОХОТНИКОВА Екатерина 1386 Казань 30.03.1994 МС Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю., Александров А.В.

4965 Тренер команды: Власов Сергей Федорович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 КУЛИКОВА Ольга 1648 Солнечногорск  М.о. 14.06.1993 МС Чуева И.А.

2 МОХНАЧЕВА Светлана 1561 Щелково 03.11.1995 МС Степанов Р.В.

3 ШИБАЕВА Эльза 1552 Щелково 12.12.1990 МС Степанов Р.В.

4 ПАВЛОВА Дина 496 Мытищи 30.09.2002 МС Мейснер О.Л.

4761 Тренер команды: Чуева Ирина Александровна

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 КОЦЮР Валерия 1655 Краснодар 11.06.1992 МС Ахмедов В.Р.

2 КАЗАНЦЕВА Кристина 1627 Краснодар 05.05.2001 МС Казанцев М.А.

3 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1284 Краснодар 24.06.1999 МС Ахмедов В.Р.

4 МАТРИЗАЕВА Александра 977 Краснодар 10.03.2000 МС Казанцев М.А.

5 КАЗАНЦЕВА Арина 865 Краснодар 03.06.2004 КМС Казанцев М.А.

4566 Тренер команды: Ахмедов Вадим Рустамович

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНД

Республика ТАТАРСТАН

МОСКОВСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край

МОСКВА

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.П. Терешкин (г.Москва)

А.В. Александров (г. Казань)



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ЗИРОНОВА Екатерина 1636 Самара 30.01.2002 МС Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.

2 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1578 Самара 25.12.1998 МС Павленко В.П., Царитов А.А.

3 КАНДЫБИНА Виктория 1350 Самара 04.05.1998 МС Вязова Е.Л., Павленко В.П.

4 КУДИНОВА Валерия 1032 Самара 13.03.2002 МС Павленко В.П., Тарасов А.С.

4564 Тренер команды: Тарасов Артем Сергеевич

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спор. звание Личный тренер

1 КРЕКИНА Светлана 1646 Владимир 05.08.1981 МСМК Семенова С.Д., Столбунов А.В.

2 ЕРМАКОВА Ирина 1495 Владимир 11.11.1979 МС Столбунов А.В.

3 КОЛЬЦОВА Анастасия 1282 Владимир 07.06.1987 МС Столбунов А.В.

4 НЕФЕДОВА Ирина 1208 Владимир 18.01.1998 МС Столбунов А.В.

5 КАРПОВА Анна 835 Владимир 31.01.1998 МС Карпов И.В.

4423 Тренер команды: Столбунов Андрей Владимирович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 1580 Н.Новгород 29.04.2003 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.

2 ЧЕРНОВА Дарья 1565 Н.Новгород 21.04.1997 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.

3 ТЭНЦЕР Любовь 1264 Н.Новгород 05.03.2003 КМС Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

4409 Тренер команды: Шайтанов Сергей Венедиктович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 КОЛИШ Анастасия 1664 Сиверский 12.01.2001 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 КОМОВА Анастасия 1351 Сиверский 31.08.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 ИСПИРЯН Ангелина 1262 Сиверский 01.10.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

4 МИХАЙЛОВА Дарья 780 Сиверский 19.01.2004 КМС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

4277 Тренер команды: Комов Александр Андреевич

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

ВЛАДИМИРСКАЯ область

САМАРСКАЯ область

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.П. Терешкин (г.Москва)

А.В. Александров (г. Казань)



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1577 Оренбург 09.10.1998 МС Памшев Ю.А., Азважинский С.В.

2 ШИРЯЕВА Раиса 1059 Оренбург 27.08.1997 МС Азважинский С.В., Ширяева С.П.

3 ВАЛОВА Ксения 767 Оренбург 28.02.2004 КМС Лежнев И.О.

3403 Тренер команды: Азважинский Сергей Владимирович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 СЕМЕНОВА Дарья 1207 С.-Петербург 14.12.2000 МС Лешев С.Г.

2 ЗИБЕРОВА Анастасия 1062 С.-Петербург 06.10.2000 МС Семенова С.Д.

3 ИТКИНА Анастасия 1015 С.-Петербург 03.07.2000 КМС Куниченко А.С.

4 ШЕВЦОВА Анастасия 832 С.-Петербург 17.11.2001 МС Семенова С.Д.

3284 Тренер команды: Лешев Сергей Геннадьевич

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 СЕРГЕЕВА Анна 596 Новосибирск 30.10.1996 МС Ганихина Л.И.

2 ПОПОВА Дарья 572 Новосибирск 09.09.1997 МС Ганихина Л.И.

3 КОМАРОВА Анна 507 Новосибирск 04.11.1996 МС Ганихина Л.И.

1675 Тренер команды: Ганинхина Лариса Ивановна

ОРЕНБУРГСКАЯ область

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

НОВОСИБИРСКАЯ область

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.П. Терешкин (г.Москва)

А.В. Александров (г. Казань)



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

№ Фамилия Имя Рейтинг Команда Дата рождения Разряд Город Личный тренер

1 АБАИМОВА Елена 1635 Республика ТАТАРСТАН 11.07.1976 МС Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю., Власов С.Ф.

2 АБРААМЯН Элизабет 1580 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 29.04.2003 МС Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И.

3 БЛАЖКО Анна 1648 Республика ТАТАРСТАН 02.09.1994 МС Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

4 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1284 КРАСНОДАРСКИЙ край 24.06.1999 МС Краснодар Ахмедов В.Р.

5 ВАЛОВА Ксения 767 ОРЕНБУРГСКАЯ область 28.02.2004 КМС Оренбург Лежнев И.О.

6 ЕРМАКОВА Ирина 1495 ВЛАДИМИРСКАЯ область 11.11.1979 МС Владимир Столбунов А.В.

7 ЗИБЕРОВА Анастасия 1062 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 06.10.2000 МС С.-Петербург Семенова С.Д.

8 ЗИРОНОВА Екатерина 1636 САМАРСКАЯ область 30.01.2002 МС Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.

9 ИСПИРЯН Ангелина 1262 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 01.10.1998 МС Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

10 ИТКИНА Анастасия 1015 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 03.07.2000 КМС С.-Петербург Куниченко А.С.

11 КАЗАНЦЕВА Арина 865 КРАСНОДАРСКИЙ край 03.06.2004 КМС Краснодар Казанцев М.А.

12 КАЗАНЦЕВА Кристина 1627 КРАСНОДАРСКИЙ край 05.05.2001 МС Краснодар Казанцев М.А.

13 КАНДЫБИНА Виктория 1350 САМАРСКАЯ область 04.05.1998 МС Самара Вязова Е.Л., Павленко В.П.

14 КАРПОВА Анна 835 ВЛАДИМИРСКАЯ область 31.01.1998 МС Владимир Карпов И.В.

15 КОЛИШ Анастасия 1664 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 12.01.2001 МС Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

16 КОЛЬЦОВА Анастасия 1282 ВЛАДИМИРСКАЯ область 07.06.1987 МС Владимир Столбунов А.В.

17 КОМАРОВА Анна 507 НОВОСИБИРСКАЯ область 04.11.1996 МС Новосибирск Ганихина Л.И.

18 КОМОВА Анастасия 1351 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 31.08.1998 МС Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

19 КОЦЮР Валерия 1655 КРАСНОДАРСКИЙ край 11.06.1992 МС Краснодар Ахмедов В.Р.

20 КРЕКИНА Светлана 1646 ВЛАДИМИРСКАЯ область 05.08.1981 МСМК Владимир Семенова С.Д., Столбунов А.В.

21 КУДИНОВА Валерия 1032 САМАРСКАЯ область 13.03.2002 МС Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.

22 КУЛИКОВА Ольга 1648 МОСКОВСКАЯ область 14.06.1993 МС Солнечногорск  М.о. Чуева И.А.

23 МАЛАНИНА Мария 1648 МОСКВА 13.02.1998 МС Москва Крутов А.А.

24 МАТРИЗАЕВА Александра 977 КРАСНОДАРСКИЙ край 10.03.2000 МС Краснодар Казанцев М.А.

25 МИХАЙЛОВА Дарья 780 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 19.01.2004 КМС Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

26 МОХНАЧЕВА Светлана 1561 МОСКОВСКАЯ область 03.11.1995 МС Щелково Степанов Р.В.

27 НЕФЕДОВА Ирина 1208 ВЛАДИМИРСКАЯ область 18.01.1998 МС Владимир Столбунов А.В.

28 НОСКОВА Яна 1717 МОСКВА 02.02.1994 МСМК Москва Саргсян Д.Ф.

29 ОХОТНИКОВА Екатерина 1386 Республика ТАТАРСТАН 30.03.1994 МС Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю., Александров А.В.

30 ПАВЛОВА Дина 496 МОСКОВСКАЯ область 30.09.2002 МС Мытищи Мейснер О.Л.

31 ПОПОВА Дарья 572 НОВОСИБИРСКАЯ область 09.09.1997 МС Новосибирск Ганихина Л.И.

32 ПРОХОРОВА Юлия 1707 МОСКВА 15.07.1987 МС Москва Вишняков В.Н.

33 САВЕЛЬЕВА Антонина 1682 Республика ТАТАРСТАН 15.04.1986 МС Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

34 СЕМЕНОВА Дарья 1207 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 14.12.2000 МС С.-Петербург Лешев С.Г.

35 СЕРГЕЕВА Анна 596 НОВОСИБИРСКАЯ область 30.10.1996 МС Новосибирск Ганихина Л.И.

36 ТИХОМИРОВА Анна 1663 МОСКВА 04.12.1984 МСМК Москва Крутов А.А.

37 ТЭНЦЕР Любовь 1264 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 05.03.2003 КМС Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

38 ФЕТЮХИНА Маргарита 1637 МОСКВА 24.07.1988 МС Москва Саргсян Д.Ф.

39 ЧЕРНОВА Дарья 1565 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 21.04.1997 МС Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И.

40 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1577 ОРЕНБУРГСКАЯ область 09.10.1998 МС Оренбург Памшев Ю.А., Азважинский С.В.

41 ШАДРИНА Дарья 1451 Республика ТАТАРСТАН 06.05.1999 МС Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

42 ШЕВЦОВА Анастасия 832 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17.11.2001 МС С.-Петербург Семенова С.Д.

43 ШИБАЕВА Эльза 1552 МОСКОВСКАЯ область 12.12.1990 МС Щелково Степанов Р.В.

44 ШИРЯЕВА Раиса 1059 ОРЕНБУРГСКАЯ область 27.08.1997 МС Оренбург Азважинский С.В., Ширяева С.П.

45 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1578 САМАРСКАЯ область 25.12.1998 МС Самара Павленко В.П., Царитов А.А.

Главный судья - ССВК Н.П. Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь - ССВК А.В. Александров (г. Казань)

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

Группа № 1

№ Команды О С М

Группа № 2

№ Команды О С М

Группа № 3

№ Команды О С М

Группа № 4

№ Команды О С М

Главный судья - ССВК Н.П. Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь - ССВК А.В. Александров (г. Казань)

3

1 КРАСНОДАРСКИЙ край

1 2 3

2 САМАРСКАЯ область

3 НОВОСИБИРСКАЯ область

1 МОСКОВСКАЯ область

2 ВЛАДИМИРСКАЯ область

1 2 3

3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 Республика ТАТАРСТАН

2 НИЖЕГОРОДСКАЯ область

1 2 3

3 ОРЕНБУРГСКАЯ область

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

1 2 3

1

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ, ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

МОСКВА

2



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года
 

стол 1 Гр. квал. Г1/3-1 ОРЕНБУРГСКАЯ область МОСКВА

стол 3 Гр. квал. Г2/3-1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Республика ТАТАРСТАН

стол 5 Гр. квал. Г3/3-1 НОВОСИБИРСКАЯ область МОСКОВСКАЯ область

стол 3 Гр. квал. Г1/1-2 МОСКВА ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

стол 5 Гр. квал. Г2/1-2 Республика ТАТАРСТАН НИЖЕГОРОДСКАЯ область

стол 7 Гр. квал. Г3/1-2 МОСКОВСКАЯ область ВЛАДИМИРСКАЯ область

стол 1 Гр. квал. Г4/1-2 КРАСНОДАРСКИЙ край САМАРСКАЯ область

стол 5 Гр. квал. Г1/2-3 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область ОРЕНБУРГСКАЯ область

стол 7 Гр. квал. Г2/2-3 НИЖЕГОРОДСКАЯ область САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

стол 1 Гр. квал. Г3/2-3 ВЛАДИМИРСКАЯ область НОВОСИБИРСКАЯ область

Главный судья - ССВК Н.П. Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь - ССВК А.В. Александров (г. Казань)

15:00

15 октября

10:00

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ

Р а с п и с а н и е

14 октября

10:00




